
1 

 

                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΚΑΙ                                                    Αθήνα, 16/11/2020 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ                                                  Αριθμ. Πρωτ:   47100/1176  
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ,  
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ  
ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ 
Δ/ΝΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ           
ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ 
 
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 29 
Ταχ. Κώδικας: 101 10, Αθήνα 
Πληροφορίες: Κ. Αλεξομανωλάκη 
Τηλ.: 213 1516 071 
FAX: 210 5295400 
E-mail: kalexomanolaki@ypakp.gr 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός του αριθμού των μαθητευομένων και σπουδαστών των δομών 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (ΕΠΑ.Σ.,ΕΠΑ.Λ-Μεταλυκειακό Έτος-Τάξη 
Μαθητείας και ΙΕΚ), που δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του 
Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό έτος 2020-2021 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ            ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
        ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 3 του άρθρου 94 του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 167) όπως 
ισχύει. 
2. Την περ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν.1256/1982 «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα 
καθώς για το Ελεγκτικό Συνέδριο, το Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες 
διατάξεις» (Α΄65), όπως επαναπροσδιορίστηκε από τις διατάξεις της παρ. 5 του 
άρθρου 19 του ν. 1586/1986 (Α’ 37). 
3. Το άρθρο 51 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 101).  
4. Τον ν. 2956/2001 «Αναδιάρθρωση ΟΑΕΔ και άλλες διατάξεις» (Α΄ 258). 
5. Τις περ. α και θ της παρ. 1 και την παρ. 2 του άρθρου 18 του ν. 3475/2006 
«Οργάνωση και λειτουργία της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 146). 

mailto:kalexomanolaki@ypakp.gr
ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



2 

 

6. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 
143), όπως ισχύει. 
7. Τον ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» (Α’193), όπως ισχύει. 
8. Το άρθρο 66 του ν.4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 83). 
9. Το Β.Δ. 3/06-06-1952 «Περί εκπαιδεύσεως μαθητών − τεχνιτών» (Α΄ 157). 
10. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98) και διατηρήθηκε 
σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133). 
11. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄ 145). 
12. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α’ 168).  
13. Το  π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α’ 181). 
14. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» (Α’ 31). 
15. Το π.δ. 70/2019  «Οργανισμός του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού 
Δυναμικού» (Α΄110). 
16. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119). 
17. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 
18. το π.δ. 62/2020 «Διορισμός αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 
155). 
19. την με αριθμ. Υ70/30-10-20 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β΄4805). 
20. Τη με αριθμ. 26385/2017 απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης, 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Οικονομικών «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας» (Β’ 491). 
21. Τη  με αριθμ. Φ7/158947/ΓΓ4/10-10-2019 απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
και Υγείας «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Β’ 3892). 
22. Τη με αριθ. Κ1/118932/13-7-2017 απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και 
Ανάπτυξης, Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων και Εργασίας Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Ρύθμιση θεμάτων επιδότησης και 
ασφάλισης της Μαθητείας των σπουδαστών των δημόσιων και ιδιωτικών Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.) και Σχολών Επαγγελματικής Κατάρτισης (Σ.Ε.Κ.)» 
(Β΄ 2440), όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθμ. Κ1/85151/2019 όμοιά της (Β’ 2117).  
23. Τη με αριθμ. οικ.14918/267/9-4-2020 απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 
Οικονομικών «Επιδότηση της Μαθητείας/Πρακτικής Άσκησης στο χώρο εργασίας των 
μαθητευομένων των ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του ν.3475/2006, που απασχολούνται στο 
Δημόσιο, σε φορείς του Δημοσίου Τομέα, στους Ο.Τ.Α., σε επιχειρήσεις Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.), σε ιδιωτικές επιχειρήσεις ή εκμεταλλεύσεις, σε 
συνεταιρισμούς, σε σωματεία κατά το έτος 2020» (Β’ 1463), καθώς και για το 2021 
την όμοια κανονιστική πράξη που θα εκδοθεί.  

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



3 

 

24. τη με αριθμ. 1614/Υ1/8-1-2020 απόφαση της Υπουργού και των Υφυπουργών 
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς Γραμματείς, στους 
Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 
(Β’ 8). 
25. Τη με αριθμ. 77324 /Υ1/19-6-2020 Πρόσκληση των Υπουργών Παιδείας και 
Θρησκευμάτων και Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων σχετικά με διάθεση θέσεων 
Μαθητείας στο Μεταλυκειακό έτος-τάξη μαθητείας και στα Ι.Ε.Κ. του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων καθώς και στις ΕΠΑ.Σ. και στα Ι.Ε.Κ. Ο.Α.Ε.Δ.. 
26. Τη με αριθμ. οικ. 40499/2161/6-10-2020 εισήγηση του Προϊσταμένου  της 
Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων. 
27. Τις με αριθμ. 4465/98/25-8-2020, 4724/101/8-9-2020 και 5505/104/22-9-2020 
αποφάσεις του Δ.Σ. του ΟΑΕΔ. 
28. Τις αποφάσεις των Δ.Σ. των φορέων υποδοχής ή αποφάσεις των ανώτατων 
μονοπρόσωπων ή συλλογικών οργάνων, καθώς και οι αναλήψεις υποχρέωσης για τα 
έτη 2020-2021.  
29. Την ανάγκη έγκαιρου καθορισμού του αριθμού των μαθητευομένων και 
σπουδαστών των δομών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης που δύνανται 
να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) 
για την υλοποίηση του προγράμματος Μαθητείας στον χώρο εργασίας, για την 
απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2020-2021. 

30. Το γεγονός ότι από την υλοποίηση της Μαθητείας σε φορείς του Δημοσίου 
Τομέα κατά το σχολικό έτος 2020-2021 προκαλείται δαπάνη που αφορά: α) την 
επιδότηση από το Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων και τον ΟΑΕΔ σύμφωνα με 
τα σχετικά 21, 22 και 23 του προοιμίου β) την οικονομική επιβάρυνση των φορέων 
του Δημοσίου Τομέα ως εργοδότες, η οποία ειδικότερα έχει ως εξής: 

Μέγιστη δαπάνη ύψους έως επτά εκατομμύρια εννιακόσιες δεκαεννιά χιλιάδες 
τριακόσια πενήντα έξι ευρώ και πενήντα λεπτά (7.919.356,5€), σύμφωνα με τις 
προσφερόμενες θέσεις μαθητείας και η οποία προβλέπεται να βαρύνει τους 
προϋπολογισμούς των οικείων φορέων. Η παραπάνω δαπάνη επιμερίζεται κατ’ έτος 
ως εξής: για το 2020: έως δύο εκατομμύρια εξακόσιες δεκατρείς χιλιάδες τριακόσια 
ογδόντα επτά ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά (2.613.387,65€) και για το 2021: έως 
πέντε εκατομμύρια τριακόσιες πέντε χιλιάδες εννιακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και 
ογδόντα πέντε λεπτά (5.305.968,85€). 

Η οριστικοποίηση της δαπάνης θα πραγματοποιηθεί με την αντιστοίχιση των 
μαθητευομένων/σπουδαστών στις θέσεις μαθητείας. 

31. Τη με αριθμ. Φ1/Γ/540/146788/Β1/27-10-2020 εισήγηση του αναπληρωτή 
Προϊσταμένου  της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων. 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



4 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε :  

Τον καθορισμό του αριθμού των μαθητευομένων και σπουδαστών των δομών 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (ΕΠΑ.Σ., ΕΠΑ.Λ-Μεταλυκειακό Έτος-
Τάξη Μαθητείας και ΙΕΚ), που δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς 
του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 2020-2021, μετά από 
προτάσεις των οικείων φορέων, οι οποίες έχουν κατατεθεί στην αρμόδια Υπηρεσία 
του ΟΑΕΔ, ως εξής: 

 

1.Φορείς υποδοχής και αριθμός μαθητευομένων και σπουδαστών 

Α/Α 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ - 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

Δ.Σ  

ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΟ 2020 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 2021 

1 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ -
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ  

16  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
43/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

Ψ784Ω92-ΘΛ2 Ψ568Ω92-658 Ψ568Ω92-658 

2 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΒΟΛΒΗΣ 

2  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
26/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

Ψ8Τ9ΟΚΕ6-7Α9 9ΩΑ4ΟΚΕ6-Φ9Φ 9ΩΑ4ΟΚΕ6-Φ9Φ 

3 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
15 μαθητές 

(υπ΄αριθμ.095/2020 
Απόφαση Δ.Σ) 

68ΑΙΩΕΒ-17Β 
ΩΝ99ΩΕΒ-ΦΧΗ 
6ΑΟΦΩΕΒ-18Ε 

ΩΝ99ΩΕΒ-ΦΧΗ 
6ΑΟΦΩΕΒ-18Ε 

4 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ-
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ-ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΣ 
ΠΟΛΕΩΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

32  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
19/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

Ω75ΘΟΚΨΝ-ΞΘ5 

ΩΕΛΙΟΚΨΝ-Ο50 64ΗΒΟΚΨΝ-ΑΙΧ 

5 
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 

14 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
144/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 
912ΕΕΝ-ΩΡΙ 

6ΝΕΗΩΕΝ-715 90ΠΙΩΕΝ-ΨΥΟ 

6 

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΊΔΑΣ 
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ 

10  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
157/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 
Ω06Κ46907Ρ-ΥΣΦ 

68ΚΠ46907Ρ-ΑΩΝ 
ΩΙ8Σ46907Ρ-ΝΨΣ 

ΩΙ8Σ46907Ρ-ΝΨΣ 

7 

 Κ.Κ.Μ.Π.Α.Π. ΔΗΜΟΥ 
ΑΡΤΑΙΩΝ 

15  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
29/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

63ΔΒΟΛΙΦ-ΒΡ7 Ω60ΤΟΛΙΦ-Χ3Θ 
43180ΛΙΦ-4ΧΜ 

Ω60ΤΟΛΙΦ-Χ3Θ 
 43180ΛΙΦ-4ΧΜ 

8 

ΔΗΜ.ΒΡΕΦ.ΣΤΑΘ,ΘΕΑΝΩ 
ΖΙΩΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 

2  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
16/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

6ΠΙΙΟΕΚ4-ΩΣΩ 
ΨΔΩΖΟΕΚ4-Φ8 
ΨΚΛΝΟΕΚ4-ΥΤΒ 

ΨΔΩΖΟΕΚ4-ΗΦ8  
ΨΚΛΝΟΕΚ4-ΥΤΒ 

9 

ΔΗ.ΦΟ.Π.Α.Π.Ο.Υ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΝΔΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

7 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
27/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

ΩΝΙΣΩ1Π-ΓΗΑ 
Ψ3ΠΥΩ1Π-Μ3Ε 9Ε7ΚΩ1Π-ΧΜΞ 

10 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΥΦΥΛΛΙΑΣ 

7 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
109/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 
ΩΚ3ΜΩΗΕ-ΠΒ1 

6ΥΓΣΩΗΕ-Θ5Φ ΩΚΞΔΩΗΕ-7Β0 

11 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

61 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
84/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

6ΓΡ1ΩΛΟ-Ι29 
652ΞΩΛΟ-ΛΦΗ 64ΦΛΩΛΟ-ΟΟ3 

12 

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ¨ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ 

59 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
10/2020 Απόφαση Δ.Σ) Ψ4ΖΧ46907Ο-277 

Ω3ΒΖ46907Ο-ΑΚΚ 
6ΒΕ146907Ο-Κ27 Ω0ΛΥ46907Ο-626 

13 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -
ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

8 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
113/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 
ΩΥΦΛΩΚΑ-ΛΩ5 

6ΒΡΤΩΚΑ-ΘΘ3 
ΨΗ5ΗΩΚΑ-ΤΥ0  
Ψ7ΘΡΩΚΑ-ΘΞΠ 63Η6ΩΚΑ-Ε4Τ 

14 

ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
13/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

637Ξ469ΗΓΕ-07Ρ 
6ΓΠ2469ΗΓΕ-ΕΙΕ 6ΓΠ2469ΗΓΕ-ΕΙΕ 

15 
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
370/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 
6ΓΩΝΩΡ5-Δ3Ε 

Ψ3ΕΝΩΡ5-ΗΤ7 Ψ3ΕΝΩΡ5-ΗΤ7 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



5 

 

16 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ – 
ΜΥΚΗΝΩΝ 

3 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
140/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 
6ΘΞ1ΩΦΔ-ΝΗ6 6Κ7ΔΩΨΔ-ΕΝΧ 

6ΑΥ7ΩΨΔ-6ΥΗ 
6Κ7ΔΩΨΔ-ΕΝΧ 
 6ΑΥ7ΩΨΔ-6ΥΗ 

17 
ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 

7μαθητές (υπ΄αριθμ. 
117/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 
ΨΒΓΑΩ6Γ-Ζ2Θ 

Ω5ΖΙΩ6ΓΟ5Θ  Ω5ΖΙΩ6ΓΟ5Θ  

18 

ΝΠ∆∆ «ΚΟΙ.Π.ΠΑ.Π» ∆. 
Εορδαίας  

7 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
33/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

6Χ3ΨΟΚΕ2-ΑΧΥ ΩΟ4ΜΟΚΕ2-ΒΛΕ 
ΩΝΟΥΟΚΕ2-43Τ 

ΩΟ4ΜΟΚΕ2-ΒΛΕ  
ΩΝΟΥΟΚΕ2-43Τ 

19 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ- 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ& 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΟΥΠΟΛΗΣ 

24 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
61/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

9ΒΞΙΟΚ9Β-3Χ9 

6Ν4ΒΟΚ9Β-Μ6Φ 
6127ΟΚ9Β-Η5Φ 6ΙΑΥΟΚ9Β-1ΓΟ 

20 

 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

3 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.33/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 
ΩΙΥΒΟΚΒΥ-5ΣΘ ΩΙΥΒΟΚΒΥ-5ΣΘ 

Ω7ΧΩΟΚΒΥ-ΦΧΥ 
ΩΙΥΒΟΚΒΥ-5ΣΘ 

 6ΩΞ2ΟΚΒΥ-Θ9Υ 

21 

ΟΠΕΚΑ 
30 μαθητές 

(υπ΄αριθμ.1632/2020 
Απόφαση Δ.Σ) 

Ω8ΘΞ46Μ9ΗΓ-ΡΞΝ 

Ω8ΘΞ46Μ9ΗΓ-
ΡΞΝ 

Ω2ΓΥ46Μ9ΗΓ-
3ΦΧ     

6Ε0646Μ9ΗΓ-70Σ 
61Τ246Μ9ΗΓ-1Β5 

ΨΠΝ946Μ9ΗΓ-5ΑΕ    

22 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
15 μαθητές 

(υπ΄αριθμ.258/2020 
Απόφαση Δ.Σ) 

6Φ3ΤΩΗΡ-9ΦΑ 99ΦΤΩΗΡ-7Υ3  
Ω9ΟΔΩΗΡ-4ΦΣ 

99ΦΤΩΗΡ-7Υ3 
 Ω9ΟΔΩΗΡ-4ΦΣ 

23 

Δ.Ε.Υ.Α. ΔΡΑΜΑΣ 
12 μαθητές 

(υπ΄αριθμ.208/2020 
Απόφαση Δ.Σ) 

Ψ09ΦΟΠΝΚ-15Β Ψ09ΦΟΠΝΚ-15Β   
Ψ42ΤΟΠΝΚ-Ρ3Ρ 

Ψ09ΦΟΠΝΚ-15Β  
ΩΜΑΙΟΠΝΚ-56Ι 

24 
ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

4 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.95/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 
ΩΣΧ2Ω1Ζ-Χ9Λ 

6ΥΓΧΩ1Ζ-ΤΨΒ ΩΩΨΘΩ1Ζ-ΛΕ7 

25 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -ΑΧΕΠΑ 

30 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.12/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 
ΩΖΛΤ469Φ64-Ι2Γ 

6ΦΩΩ469064-
5ΘΑ 

 Ω5ΖΤ469064-ΥΒΤ 
6ΦΩΩ469064-5ΘΑ  
Ω5ΖΤ469064-ΥΒΤ 

26 
ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 

12 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.88/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 
9ΙΜΖΩ95-01Τ 9Υ6ΠΩ95-Ξ26  

 9ΞΑΟΩ95-Ζ5Χ ΩΚ37Ω95-87Ν 

27 
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΑΣΟΝΑΣ 

10 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
153/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 
ΩΞ4ΦΩΡΟ-0ΓΚ 6ΚΑΥΧΡΟ-3ΑΣ  

Ω2ΥΧΩΡΟ-9ΨΙ  
Ω2ΥΧΩΡΟ-9ΨΙ  
 Φ5Ξ4ΧΡΟ-17Ξ 

28 

ΔΟΚΟΙΠΠ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΝΙΩΝ 

12 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
62/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

Ψ4ΞΝΟΚΛΧ-ΖΝΚ Ψ6ΕΑΟΚΛΧ-140 
ΩΜΕΕΟΚΛΧ-ΗΦΤ 

Ψ6ΕΑΟΚΛΧ-140  
 ΩΜΕΕΟΚΛΧ-ΗΦΤ 

29 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

29 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
179/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 
68ΟΟΩΚΤ-Ξ60 

6ΝΞΝΩΚΤ-Τ79  6Λ63ΩΚΤ=Ξ4Η 

30 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

40 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
92/2020 Απόφαση Δ.Σ) ΩΑΣΠΩΚΠ-ΙΙ4  

ΩΨΔΔΩΚΠ-ΒΕ0  
Ψ9ΦΜΩΚΠ-Π0Ο ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΑΠΟΦ. ΓΙΑ 2021 

31 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

22 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.175/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 
  

6ΠΗΨ46907Ω-
ΣΞΝ 

 ΨΕΒΑΟΡΙΟ-6Σ6 ΨΕΒΑΟΡΙΟ-6Σ6 

32 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
41/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

ΨΓΦΨΟΛ52-ΓΛΞ 
ΨΓΦΨΟΛ52-ΓΛΞ   
6Λ7ΩΟΛ2- ΙΛΚ  

ΨΓΦΨΟΛ52-ΓΛΞ 
 6Λ7ΩΟΛ2- ΙΛΚ  

33 
ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

40 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
289/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 

ΨΓΜΧ46ΜΓΘΓ-
ΝΗΤ 

6Β7Ε46ΜΓΘΓ-Ν3Ζ  
ΦΧ0046ΜΓΘΓ-6Υ1 

6Β7Ε46ΜΓΘΓ-Ν3Ζ  
ΦΧ0046ΜΓΘΓ-6Υ1 

34 

ΝΠΔΔ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

24 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
21/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

6ΔΚΗΟΕΧΖ-4Ν6 941ΔΟΕΧΖ-3Ψ0 
ΨΟΑΑΟΕΧΖ-9Ψ2 ΨΑ89ΟΕΧΖ-20Ω 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



6 

 

35 
ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

47 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
79/2020 Απόφαση Δ.Σ) ΨO5ΛΩΞΒ-55Ε 

ΩΘΑΛΩΞΒ-3ΜΣ 
ΨΑ07ΩΞΒ-ΦΘΕ ΨΞ1ΕΩΞΒ-ΧΙ5/Ψ9ΡΕΩΞΒ-ΤΔΑ 

36 

ΔΗΜΟΣ Γ.ΚΑΡΑΊΣΚΑΚΗ 
ΝΟΜΟΥ ΑΡΤΑΣ 

5 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
94/2020 Απόφαση Δ.Σ) ΨΔ5ΟΩ9Ξ-ΗΞΤ 6Υ2ΚΩ9Ξ-Ο3Λ 6Υ2ΚΩ9Ξ-Ο3Λ 

37 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

45 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
103/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 

ΨΛΖΙ7Λ6-4ΝΙ 

ΨΞΧΝ7Λ6-Ρ7Ρ 
ΩΦ2Σ7Λ6-ΝΒΒ 
9ΦΛΝ7Λ6-ΚΝ2 
60Ε77Λ6-5Θ4 
Ω3ΠΙ7Λ6-5Σ8 
9ΛΚ07Λ6-Ζ35 

ΨΞΧΝ7Λ6-Ρ7Ρ 
ΩΦ2Σ7Λ6-ΝΒΒ 
9ΦΛΝ7Λ6-ΚΝ2 
 60Ε77Λ6-5Θ4 
Ω3ΠΙ7Λ6-5Σ8  
9ΛΚ07Λ6-Ζ35 

38 
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 

19 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
329/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 6Ρ2ΞΩΗΝ-ΘΜΝ 
ΩΜ8ΙΩΗΝ-ΛΩΒ, 
ΩΩ47ΩΗΝ-Σ9Ν 

ΩΜ8ΙΩΗΝ-ΛΩΒ 
 ΩΩ47ΩΗΝ-Σ9Ν 

39 
ΘΕΣΣΑΛΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
293/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) ΨΨΜΗΟΕ72-2ΗΦ 
ΩΗ6ΓΟΕ72-ΛΥΝ 
ΨΛΞΙΟΕ72-3Τ8  ΨΨΜΗΟΕ72-2ΗΦ 

40 

ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Κ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

9 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.23/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

Ω3ΚΨΟΚ10-206 
ΩΘΦΣΟ Κ10-3ΧΘ ΩΘΦΣΟ Κ10-3ΧΘ 

41 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
2 μαθητές (υπ΄αριθμ 

.99/2020 Απόφαση Δ.Σ) 
60Υ1ΩΚΥ-ΔΚΦ 

ΩΝΣΩΩΚΥ-ΨΦΜ 
Ψ1ΑΜΩΚΥ-Η56 
Ω3Σ8ΩΚΥ-ΜΣΣ 6Ψ8ΩΩΚΥ-Ρ6Φ 

42 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.67/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

6Ε8ΞΩΨ1-5ΥΕ 
9ΠΡ5ΓΩΨ1-ΧΞΠ 9ΠΡ5ΓΩΨ1-ΧΞΠ 

43 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

17 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.99/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

ΩΧΤ2ΩΗ0-Β7Ξ 
9ΛΑΣΩΗ0-ΗΔΣ Ω29ΤΩΗ0-2ΣΟ 

44 

ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

3 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.96/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
ΩΗΞΣΩΞΠ-ΓΛΑ ΩΗΞΣΩΞΠ-ΓΛΑ ΩΗΞΣΩΞΠ-ΓΛΑ 

45 
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

18  μαθητές (υπ΄αριθμ 
.64/2020 και 65/2020  

Αποφάσεις Δ.Σ) 

ΨΣΛΑΩΕΧ-ΛΗ4,   
ΩΙ6ΑΩΕΧ-0ΥΩ 

 
Ω34ΨΩΕΧ-Ε6Γ 
ΩΦ58ΩΕΧ-ΥΒ0 

Ω34ΨΩΕΧ-Ε6Γ  
ΩΦ58ΩΕΧ-ΥΒ0 

46 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

8 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.167/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6ΩΤΠΩΛΚ-ΦΓΦ 9ΠΠΓΩΛΚ-ΡΙΩ  

 6ΠΔΠΩΛΚ-Ψ9Μ 
9ΠΠΓΩΛΚ-ΡΙΩ  

 6ΠΔΠΩΛΚ-Ψ9Μ 

47 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

27 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.60/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) ΩΜΥΟ7ΛΩ-ΑΞ5) ΩΑΗΨ7ΛΩ-536 ΩΑΗΨ7ΛΩ-536 

48 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.191/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6Β29ΩΛΒ-ΤΜ2 

6368ΩΛΒ-ΑΤΟ 
ΩΓΕΒΩΛΒ-ΚΙ7 
62Υ8ΩΛΒ-ΚΚΑ 
69Η3ΩΛΒ-ΨΟΓ 
ΩΡΜΙΩΛΒΥΒΜ  

6ΛΗΟΩΛΒ-ΗΒΦ  
ΩΤ7ΤΩΛΒ-ΟΙΣ  

 ΩΤΗΔΩΛΒ-ΧΓΡ  
 Ω5ΗΗΩΛΒ-ΨΕ3  
6ΗΞΧΩΛΒ-Τ6Τ  

 ΩΕΥΞΩΛΒ-Ζ0Ψ 

49 
ΔΕΥΑ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.89/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6Π5Ζ4653Ι1-4Η6 

6ΒΨ74653Ι1-ΟΚ4 ΩΣΧΛ 4653Ι-Δ47 

50 
ΔΕΥΑ ΤΕΜΠΩΝ 

3 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.84/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6ΝΩΔΟΡΝ6-Π3Υ 

ΩΜΗΦΟΡΝ6-ΔΓ1 ΩΑΑ3ΟΡΝ6-ΕΛΧ 

51 

ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

9 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.66/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6ΚΖ1ΩΚ6-1ΤΜ ΩΦΒ6ΩΚ6-ΞΜ9  

ΨΘ8ΖΩΚ6- ΥΗΠ 
6ΣΗ7ΩΚ6-ΓΛΦ  
ΩΛΖΒΩΚ6-ΞΒΡ 

52 

ΔΕΥΑΒ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΞΟΝΑ 
ΧΑΝΙΩΝ  

3 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.259/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 9ΔΡ5ΟΕΠ3-Θ9Ρ ΨΓΞΞΟΕΠ3-Υ3Θ ΨΓΞΞΟΕΠ3-Υ3Θ 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



7 

 

53 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΙΟ -ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

30 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.80/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
Ψ9ΣΕ7ΛΛ-47Α 

6Σ 1Κ7ΛΛ-Π63    
Ο17Κ7ΛΑ-ΝΙΙ ΩΨΘΑ7ΛΛ-ΟΩΞ 

54 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

8 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.109/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
Ω90ΕΩΕΓ-ΝΒΜ 6Ο9ΡΩΕΓ35Ω  

ΩΡ89ΕΓ-ΒΧΦ 
6Ο9ΡΩΕΓ35Ω  
 ΩΡ89ΕΓ-ΒΧΦ 

55 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

40 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.104/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
Ψ9Β746ΜΨΦΖ-

8ΞΝ 

 Ψ9Β746ΜΨΦΖ-
8ΞΝ 

ΩΥ2Φ46ΜΨΦΖ-
ΤΜΡ 

 60ΩΤ46ΜΨΦΖ-
857 

 Ψ9Β746ΜΨΦΖ-8ΞΝ      
ΩΡ7Ν46ΜΨΦΖ-8ΥΡ 

56 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.55/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6Β1ΠΩΨΞ-8Λ1 ΩΤΧΗΩΨΞ-ΓΡΒ  

ΨΦΣ6ΩΨΞ-Ο1Π 
ΩΤΧΗΩΨΞ-ΓΡΒ  

ΨΦΣ6ΩΨΞ-Ο1Π 

57 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ  

6 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.182/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
ΩΗ0ΨΩ9Θ-9ΨΙ Ψ3ΓΞΩ9Θ-Ν0Ρ  

 ΨΦΠ0Ω9Θ-7ΡΑ 
Ψ3ΓΞΩ9Θ-Ν0Ρ 
ΨΦΠ0Ω9Θ-7ΡΑ 

58 
ΔΗΜΟΣ ΠΗΝΕΙΟΥ 

13 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.95 /2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6Τ6ΘΩΞΑ-Θ4Μ 

ΨΙΖΚΩΞΑ-ΙΞΟ ΨΙΖΚΩΞΑ-ΙΞΟ 

59 

ΓΝΑ «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ : 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

13 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.21 /2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
60ΟΕ4690ΩΧ-Κ6Ψ 60ΟΕ4690ΩΧ-Κ6Ψ 60ΟΕ4690ΩΧ-Κ6Ψ 

60 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.126 /2020  Απόφαση 

Δ.Σ) Ψ19ΤΩ9Υ-1ΩΜ 
ΩΤΞΟΟ9Υ-Μ4Γ  
6ΠΩΨΩ9Υ-ΕΚΑ 

ΩΤΞΟΟ9Υ-Μ4Γ 
6ΠΩΨΩ9Υ-ΕΚΑ 

61 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΤΑΙΝΙΩΝ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΗΚΟΥΣ ΔΡΑΜΑΣ  

3 μαθητές (υπ΄αριθμ.32 
/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

Ψ0Ξ7ΟΡ50-Κ1Π 
ΨΖΖ7ΟΡ50-ΗΘΚ 
6ΝΑΙΟΡ50-ΒΩ2   

ΩΗ530Ρ50-ΣΤΝ  
 6ΝΑΙΟΡ50—ΒΩ2 

62 
ΔΕΥΑ ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.37 /2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6ΧΘ1ΟΡΓ4-Τ1Ω 9Σ3ΔΟΡΓ4-ΠΛ9  

Ψ2ΑΠΟΡΓ4-76Α 
9Σ3ΔΟΡΓ4-ΠΛ9  

 Ψ2ΑΠΟΡΓ4-76Α 

63 

ΝΠΔΔ.ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.24 /2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6ΛΠ8ΟΚ64-ΤΘΡ ΩΑΠΣΟΚ64-Ι31  

968ΣΟΚ64-ΖΦΦ 
ΩΑΠΣΟΚ64-Ι31  
968ΣΟΚ64-ΖΦΦ 

64 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
7 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.73 /2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
663Ν6ΜΓΗΖ-ΛΕ1 

9Α5Ο46ΜΓΗΖ-
9ΨΝ  

ΨΒΔΡ46ΜΓΗΖ-
70Φ 

9Α5Ο46ΜΓΗΖ-9ΨΝ  
ΨΒΔΡ46ΜΓΗΖ-70Φ 

65 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

12 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
79 /2020 Απόφαση Δ.Σ) 

ΩΔΔΔ7ΛΚ-ΒΝΡ 
ΨΟΧΒ7ΛΚ-2ΗΙ ΨΟΧΒ7ΛΚ-2ΗΙ 

66 Ο.Α.Ε.Δ 

450 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
3672/72 /2020  
Απόφαση Δ.Σ) ΩΕΡ94691Ω2-5Ω0 ΨΚ884691Ω2-ΑΛ3 ΨΚ884691Ω2-ΑΛ3 

67 ΔΕΥΑ ΠΕΛΛΑΣ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
39/2020 Απόφαση Δ.Σ) 96ΒΖΟΛ3Υ-ΗΙΞ 

ΨΜΜΤΟΛ3Υ-ΟΒΛ 
941ΡΟΛ3Υ-116 6ΩΚΛΟΛ3Υ-ΥΣΡ 

68 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  
ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ " 

10 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
196/2020 και 202/2020 

Αποφάσεις  Δ.Σ) 
6ΓΑ94690ΒΣ-ΞΦΙ,   
Ψ8ΗΙ4690ΒΣ-ΧΝΣ 

9ΒΑΚ4690ΒΣ-
5ΜΑ/ 

Ω9ΖΒ4690ΒΣ-454 Ω0ΩΣ4690ΒΣ-ΟΟΥ 

69 Δ.Ε.Υ.Α ΠΥΡΓΟΥ 

3  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
45/2020Απόφαση Δ.Σ) 6ΟΕ9ΟΛΛΘ-ΓΤ9 65ΜΛΟΛΛΘ-6Ω9 65ΜΛΟΛΛΘ-6Ω9 

70 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ. 

40 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
14/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

6Ρ2Π46906Β-9ΚΨ 

ΨΡ3446906Β-
6ΜΧ 

ΨΜΑΣ46906Β-

              ΨΡ3446906Β-6ΜΧ 
ΨΜΑΣ46906Β-Π8Λ 
Ψ6ΕΧ46906Β-ΞΓ7 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



8 

 

Π8Λ 
Ψ6ΕΧ46906Β-ΞΓ7 

 ΩΞΨΠ46906Β-
29Ν 

 ΩΘ2Ν46906Β-
ΠΡΣ 

ΩΞΨΠ46906Β-29Ν 
 ΩΘ2Ν46906Β-ΠΡΣ 

71 ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  

12  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
157-172/2020 

Αποφάσεις  Δ.Σ) 
643ΚΩΞ5-ΣΜ2, 
ΩΒΔΡΩΞ5-ΝΩΟ 

ΨΒ08ΩΞ5-ΚΑ3 
ΨΤΖ6ΩΞ5-ΚΒΞ 

ΨΒ08ΩΞ5-ΚΑ3 
ΨΤΖ6ΩΞ5-ΚΒΞ 

72 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

10 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
545/10-07-2020 

Απόφαση Διοικητή ) 6Ο9Υ469071-ΓΜ7 

65ΒΠ469071-ΟΣΓ  
6ΗΠΞ469071-

3ΜΗ 
65ΒΠ469071-ΟΣΓ  

 6ΗΠΞ469071-3ΜΗ 

73 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

14 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
213/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 

6ΞΨΘΩ6Ν-8ΥΝ 
6ΞΨΘΩ6Ν-8ΥΝ 
 6ΧΤΑΩ6Ν-ΟΓΟ 

6ΚΑΜΩ6Ν-ΖΤΚ 
 Ω8ΦΠΩ6Ν-ΤΝΣ 
Ψ8Κ8Ω6Ν-2ΨΚ 
 66Χ0Ω6Ν-Ν4Α 
 ΩΙΕ4Ω6Ν-Β9Ψ 
 6ΛΝΚΩ6Ν-3ΡΞ 

 Ψ3Ν5Ω6Ν-ΝΦΩ 
 ΩΚΟΣΩ6Ν-ΧΒ8 

74 ΔΕΔΔΗΕ 

75  μαθητές (υπ΄αριθμ 
4ΔΑΝΠ/10342/01-07-

2020 Απόφασης 
Γενικού Διευθυντή ) 

Οι εταιρείες  ΔΕΗ 
ΚΑΙ ΔΕΔΔΗΕ δεν 

υποχρεούνται να 
αναρτούν τις 

αποφάσεις τους 
στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ διότι 

είναι εταιρείες 
υπαγόμενες στο 

Κεφ.Β , παρ 5 του 
άρθρου 1 του 
ν.3429/2005 

εισηγμένες στο 
Χρηματιστήριο.   

75 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

15 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.9/2020  και 
10/2020 Αποφάσεις  

Δ.Σ) 

 ΨΦΕΞ4690Β9-
Ρ7Δ, ΩΡ564690Β9-

Θ7Ν 

ΩΡΘΒΟΡ1Ο-ΥΛ6, 
ΩΕΥΒΟΡ1Ο-ΥΛ6,  

ΩΣ0Φ4690Β9-02Λ 

ΩΡΘΒΟΡ1Ο-ΥΛ6 
 ΩΕΥΒΟΡ1Ο-ΥΛ6 

 ΩΣ0Φ4690Β9-02Λ 

76 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 

8 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.35/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 
ΩΩΨΦ4691ΗΡ-

ΑΡΜ 

ΨΙΙ14691ΗΡ-ΞΥΡ 
ΨΗΔΠ4691ΗΡ-

ΔΑΗ 
ΨΙΙ14691ΗΡ-ΞΥΡ  

 ΨΗΔΠ4691ΗΡ-ΔΑΗ 

77 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

38 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.10/37/2020 

Απόφαση Δ.Σ) ΨΨ297Λ9-ΞΟΝ ΨΨ297Λ9-ΞΟΝ ΨΨ297Λ9-ΞΟΝ 

78 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

2 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.6/2020 

Απόφαση Δ.Σ) ΨΛΣΓ469ΗΚΒ-ΧΓΨ Ψ36Α69ΗΚΒ-ΣΙΚ ΩΗΦΛ469ΗΚΒ-ΤΛ1 

79 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ  

5 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.6/34/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 610ΗΟΞ5Ψ-4Ι4 ΨΑ4ΞΟΞ5Ψ-6Κ8 ΨΑ4ΞΟΞ5Ψ-6Κ8 

80 Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π 

13 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
412/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 6Ρ20ΟΡΗΛ-ΗΘ3 6Ρ20ΟΡΗΛ-ΗΘ3 6Ρ20ΟΡΗΛ-ΗΘ3 

81 ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

14 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
153/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) ΨΩΥ2ΩΞΤ-ΚΕΣ 93ΙΑΩΞΤ-2Ω9 9Λ4ΧΩΞΤ-Μ49 

82 
ΚΕ.ΜΕ.Α ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

6 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
77/2020 Απόφαση Δ.Σ) 60Λ6ΟΛΥΓ-493 

ΩΖΜ9ΟΛΥΓ-ΣΔ0  
ΨΗ6ΘΟΛΥΓ-7ΛΝ 

ΨΦΓΔΟΛΥΓ-ΡΘΚ 
 ΩΘΩ6ΟΛΥΓ- ΕΑ6 

83 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

6 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.113/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 632ΓΩ9Ψ-7ΧΔ 

 632ΓΩ9Ψ-7ΧΔ 
 ΩΜΕΥΩ9Ψ-Ν6Ι 
6ΒΩ1Ω9Ψ-808 

 632ΓΩ9Ψ-7ΧΔ 
ΩΜΕΥΩ9Ψ-Ν6Ι 
 6ΒΩ1Ω9Ψ-808 

84 
ΝΠΔΔ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ & ΜΟΥΣΙΚΗ 

10 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
115/2020 Απόφαση Ω2ΣΡΟΛΑΒ-Χ6Ζ ΨΞ5ΧΟΛΑΒ-Ξ97  ΨΦ1ΚΟΛΑΒ-1ΨΩ 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



9 

 

ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Δ.Σ) 

85 
ΝΠΔΔ- ΚΟΙΝ.ΠΟΛΙ.Α  
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

21 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
41/2020 Απόφαση Δ.Σ) 6Φ5ΗΟΛΖΖ-ΧΗΡ ΨΞ5ΞΟΛΖΖ-ΑΑΟ  ΨΙΙΑΟΛΖΖ-ΥΜ1 

86 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

3 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
91/2020 Απόφαση Δ.Σ) 6ΠΞΒ465ΙΨ4-ΕΛ2 ΨΙ9Η465ΙΨ4-5Ο3 ΨΙ9Η465ΙΨ4-5Ο3 

87 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

19 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
154/2020 και 188/2020  

Αποφάσεις Δ.Σ) 
Ω8ΔΠΩΞΧ-6Ξ0,  
6Π0ΟΩΞΧ-ΨΨΞ 

ΨΦΕΛΩΞΧ-6ΟΣ 
 ΩΧΠ1ΩΞΧ-3Σ6  

ΨΦΕΛΩΞΧ-6ΟΣ 
 ΩΧΠ1ΩΞΧ-3Σ6  

88 ΔΕΥΑ  ΛΕΣΒΟΥ 

6 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
241/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 6ΛΨ0ΟΚΠΛ-ΛΦΖ ΩΜ64ΟΚΠΛ-520 ΩΜ64ΟΚΠΛ-520 

89 
ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

9 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
99/2020 Απόφαση Δ.Σ) ΨΚΧΝΩΚΗ-ΠΦΣ 

9Ε0ΞΩΚΗ-0ΧΡ 
93ΕΤΩΚΗ-ΖΦΦ 

9Ε0ΞΩΚΗ-0Χ 
 93ΕΤΩΚΗ-ΖΦΦ 

90 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΜΑΘΙΑΣ – 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.14/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
Ω8ΠΥ4690Β7-ΒΜΤ 

Ω8ΠΥ4690Β7-
ΒΜΤ 

6Σ534690Β7-ΘΒΕ 
Ω8ΠΥ4690Β7-ΒΜΤ 
 6ΑΛΣ4690Β7-7ΒΥ 

91 ΟΣΥ 

171  μαθητές (υπ΄αριθμ 
.145/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) Ψ5Ι2ΟΚΩ0-ΝΚ9 

Ψ5Ι2ΟΚΩ0-ΝΚ9 
ΩΛΟΒΟΚΩ0-1ΞΨ 
ΩΛΤΟΟΚΩ0-ΒΦ5 Ψ5Ι2ΟΚΩ0-ΝΚ9 

92 
ΝΠΔΔ_Κ.Α.Π.Α.Π ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
26/2020  Απόφαση Δ.Σ) Ω6ΨΛΟΕ7Δ-2Ε2 

Ψ47ΖΟΕ7Δ-Ξ1Α 
91ΝΙΟΕ7∆-811 91ΝΙΟΕ7∆-811 

93 ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

20 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
313/2020 και 336/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 
ΩΕΔΩΩΗ5-3ΦΥ,    
682ΗΩΗ5-06Ξ 

6ΠΖΦΩΗ5-ΕΞ8 
ΩΣΛΕΩΗ5-23Τ 

6ΠΖΦΩΗ5-ΕΞ8 
ΩΣΛΕΩΗ5-23Τ 

94 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.60/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) ΨΒΕΘΩΞΗ-ΑΨΟ 
ΩΑΕΔΩΞΗ-ΑΙΖ 
ΨΩ1ΝΩΞΗ-0ΙΕ ΨΩ1ΝΩΞΗ-0ΙΕ 

95 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

12 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.128 /2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 

ΨΚ32ΩΛ7-145 

61ΥΝΩΛ7-2Γ1 
ΩΞΞΙΩΛ7-3ΟΙ  

ΩΗΔ8ΩΛ7-1ΩΚ  
Ψ6ΒΓΩΛ7-124  
6Λ8ΘΩΛ7-Μ37  
6Μ44ΩΛ7-ΔΩΡ  
Ω67ΧΩΛ7-Ρ6Μ  
6ΓΝΛΩΛ7-2ΒΟ  

 

61ΥΝΩΛ7-2Γ1 
ΩΞΞΙΩΛ7-3ΟΙ  

ΩΗΔ8ΩΛ7-1ΩΚ  
Ψ6ΒΓΩΛ7-124  
6Λ8ΘΩΛ7-Μ37  
6Μ44ΩΛ7-ΔΩΡ  
Ω67ΧΩΛ7-Ρ6Μ  
6ΓΝΛΩΛ7-2ΒΟ  

 

96 ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

10 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.89/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 6Φ8ΑΩ9Τ-ΒΦΥ 61TOΩ9T-ΨΔH 61TOΩ9T-ΨΔH 

97 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ -
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

30 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
99/2020  Απόφαση Δ.Σ) 9ΟΜΝΩΛΑ-2ΛΙ  ΩΜΟ7ΩΛΑ-2ΓΟ ΩΜΟ7ΩΛΑ-2ΓΟ 

98 ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
264/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 6Ζ4ΟΩΕ6-Φ54 
6ΡΨΓΩΕ6-ΧΤΕ  

6Ψ3ΘΩΕ6-3ΞΜ 6Ψ3ΘΩΕ6-3ΞΜ 

99 ΓΕΑ  

110 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
Φ.336.1/3784/Σ.615/14

-6-2020 ( Απόφαση ) 

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ(σύμφ

ωνα με την παρ 
4.4 του άρθρου 2 
του ν.3861/2010 

δεν αναρτώνται οι 
αποφάσεις 

Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών)   

100 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
10/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

 

6ΙΤΩ4690ΒΟ-Τ1Υ 
 Ω5ΩΟ4690ΒΟ-

ΠΞΧ 
6ΙΤΩ4690ΒΟ-Τ1Υ 

 Ω5ΩΟ4690ΒΟ-ΠΞΧ 

101 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

20 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.233/10/13/0
7/2020  Απόφαση Δ.Σ) Ω9Η246907Λ-3ΝΜ ΩΑ1Ι46907Λ-ΗΩ4 ΩΑ1Ι46907Λ-ΗΩ4 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



10 

 

102 ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
118/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 6Η2ΚΩ14-707 
ΩΥΤΣΩ14-Ω68   
6ΧΖΘΩ14-ΨΣ0  

9Β6ΡΩ14-ΧΝΧ  
Ω65ΟΩ14-ΖΑΦ  

103 

ΟΚΠΑΔ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ” ΑΓΙΟΣ 
ΒΗΣΑΡΙΩΝ” 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
10/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

Ψ931ΟΛΘΧ-Α9Υ Ω6ΔΣΟΛΘΧ-ΒΘΦ 6ΖΖΣΟΛΘΧ-ΔΙΓ 

104 

ΠΑΝΕΠΗΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΤΤΙΚΟΝ  

112 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
6/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

6ΩΗΘ4690ΩΔ-0ΞΗ 6ΩΙ64690ΩΔ-Ρ66 6ΩΙ64690ΩΔ-Ρ66 

105 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ 

5 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
99/2020  Απόφαση Δ.Σ) ΨΨΧΥ46ΜΓΗ5-Ι60 

641Π46ΜΓΗ5-
Ψ86  ΩΑ5Υ46ΜΓΗ5-6Σ7 

106 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.11/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΨΟΡΦ4690Β2-ΡΗ4 ΩΓΑ246904Ξ-ΡΕΘ ΩΒ8646904Ξ-ΟΨ3 

107 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ – 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

7 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.176/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 

9ΘΔ6Ω62-ΩΩΕ  

ΟΔΗΓΩ62-Ζ42 
 ΩΡΙΔΩ62-Θ7Φ 
 ΩΓΚ2Ω62-ΨΦΓ 
 9ΘΙΠΩ62-2ΘΔ 
 ΩΚ6ΗΩ62-0ΨΠ 
 Ω1Τ5Ω62-Μ7Θ 

ΟΔΗΓΩ62-Ζ42 
 ΩΡΙΔΩ62-Θ7Φ 
 ΩΓΚ2Ω62-ΨΦΓ 
 9ΘΙΠΩ62-2ΘΔ 
 ΩΚ6ΗΩ62-0ΨΠ 
 Ω1Τ5Ω62-Μ7Θ 

108 
ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΥΦΑ 

7 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.113/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΨΒΡ1ΩΚ5-ΖΚ8 
6ΟΥΜΩΚ5-ΜΙΟ 
 6ΡΗ3ΩΚ5-ΞΗ5 Ω6ΦΠΩΚ5-3ΡΖ 

109 

ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΑΝΕΙΩΝ 

50 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.3714/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 

ΨΚ2Α469ΗΗ7-ΠΔΧ 

6ΣΕΛ469ΗΗ7-
ΑΑΜ 

 ΨΙ83469ΗΗ7-Ι4Ξ 
 6Π1Α469ΗΗ7-

ΗΝΖ 
 6Ζ8Μ469ΗΗ7-

Π∆9 ΨΚ2Α469ΗΗ7-ΠΔΧ 

110 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

6 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.72/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΩΔΑΞΩΨΓ-6ΦΕ 
 Ω2Κ4ΩΨΓ-ΘΧΚ, 
6Δ1ΜΩΨΓ-ΜΙΘ 

Ω2Κ4ΩΨΓ-ΘΧΚ 
 6Δ1ΜΩΨΓ-ΜΙΘ 

111 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -
ΣΥΚΕΩΝ 

30 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.143/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 64ΛΡΩΚΙ-ΙΔ7 6Χ2ΦΩΚΙ-ΒΛΟ ΩΑΘΔΩΚΙ-ΑΩΥ 

112 ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

13 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.82/2020 και 

94/2020 Αποφάσεις 
Δ.Σ) 

ΩΣΨΞΩΛΛ-ΥΩΡ,  
9ΡΗΟΩΛΛ-ΚΤΓ 6Λ42ΩΛΛ-3ΤΚ 6Λ42ΩΛΛ-3ΤΚ 

113 ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

4 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.106/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 96ΠΠΩ1Υ-6ΤΑ 
6Α4ΛΩ1Υ-Μ3Τ 
 9631Ω1Υ-Ο34 

6Α4ΛΩ1Υ-Μ3Τ 
 9631Ω1Υ-Ο34 

114 
7Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
31857 /2020  Απόφαση 

Διοίκησης) ΨΞΔ8469Η2Ι-ΒΗΩ ΨΞΔ8469Η2Ι-ΒΗΩ Ω1ΙΥ469Η2Ι-12Τ 

115 ΔΕΥΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.74/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΩΚ5ΒΟΡΥΤ-ΔΘΟ ΩΑΝΝΟΡΥΤ-ΥΨΗ 604ΖΟΡΥΤ-Φ1Ι 

116 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ  

5 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.19/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 
Ω5ΦΖΟΛΛ2-0Σ0 ΩΘ76ΟΛΛ2-Α22 ΩΘ76ΟΛΛ2-Α22 

117 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΠΕ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

20μαθητές 
(υπ΄αριθμ.17/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΨΨ4Ε7ΛΨ-Ξ42 
ΩΜΖ67ΛΨ-Γ07 
64ΟΧ7ΛΨ-3ΞΠ  ΩΘΚΝ7ΛΨ-ΕΒΑ 

118 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

7 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.103/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 

6ΟΝΞΩ6Υ-Ο0Λ 

 6ΧΚΖΩ6Υ-ΠΒΧ 
63ΔΔΩ6Υ-ΓΔΘ 
65ΨΘΩ6Υ-ΔΞ6 
66ΠΙΩ6Υ-ΝΓ3 
Ω5ΛΕΩ6Υ-ΝΥΓ 
Ω7Ζ9Ω6Υ-ΒΛΠ 

6ΧΚΖΩ6Υ-ΠΒΧ  
63ΔΔΩ6Υ-ΓΔΘ  
65ΨΘΩ6Υ-ΔΞ6 
66ΠΙΩ6Υ-ΝΓ3 
Ω5ΛΕΩ6Υ-ΝΥΓ 
Ω7Ζ9Ω6Υ-ΒΛΠ 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



11 

 

ΩΘΥΥΩ6Υ-ΣΝΨ 
ΩΝ4ΑΩ6Υ-3ΔΕ 

ΩΘΥΥΩ6Υ-ΣΝΨ 
ΩΝ4ΑΩ6Υ-3ΔΕ 

119 

ΓΝΑ «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

45 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.19/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΨΒΥΓ4690ΩΧ-426 ΩΕ9Ζ4690ΩΧ-999 ΨΛΓΡ4690ΩΧ-Α06 

120 

5Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

19 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.53381/2020  

Απόφαση Δ.Σ) Ω0ΞΝ469Η2Γ-Σ29  
Ρ74Δ469Η2Γ-Κ7Τ 
6ΔΕΙ469Η2Γ-169 

Ρ74Δ469Η2Γ-Κ7Τ 
6ΔΕΙ469Η2Γ-169 

121 ΔΕΥΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

3 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.38/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 6ΣΗ8ΟΡΜ9-1ΦΥ Ω6ΖΠΟΡΜ9-ΥΧΒ 6ΣΗ8ΟΡΜ9-1ΦΥ 

122 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

58 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.16/2020  

Απόφαση Δ.Σ) Ψ7ΩΖ4690ΩΝ-1ΛΔ 67ΔΖ4690ΩΝ-Κ6Τ 67ΔΖ4690ΩΝ-Κ6Τ 

123 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

5 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.53/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 
ΩΘ73ΟΚΟΟ-ΡΝΜ ΩΧΦ6ΟΚΟΟ-Β4Α  Ψ6ΗΙΟΚΟΟ-Ν2Ξ 

124 ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

5 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
86/2020  Απόφαση Δ.Σ) 6ΦΟΣΩΛΘ-2ΣΤ 65Ι0ΩΛΘ-Ν0Α 65Ι0ΩΛΘ-Ν0Α & ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

125 ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
141/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 6ΩΧΤΩ1Γ-16Η 

6ΩΧΤΩ1Γ-16Η 
Ω9ΛΩΩ1Γ-ΓΩΝ 
ΨΦΦΖΩ1Γ-ΤΑ8 

6ΩΧΤΩ1Γ-16Η 
 Ω9ΛΩΩ1Γ-ΓΩΝ 
 ΨΦΦΖΩ1Γ-ΤΑ8 

126 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
16/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

6Λ2Σ469ΗΛΗ-6ΑΤ 

Ω9ΡΨ469ΗΛΗ-
ΨΥΟ  

9Β7Φ469ΗΛΗ-
Ο5Π ΨΕΗ5469ΗΛΗ-Γ60 

127 ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

20 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
159/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 

64ΤΤΩΨΝ-ΡΥΨ 

Ω28ΔΩΨΝ-Α7Α 
ΨΡΦΥΩΨΝ-Ν30 
6ΟΑΛΩΨΝ-Ζ46 
6Ι6ΨΩΨΝ-ΤΜ6 
ΩΚΩΝΩΨΝ-ΟΑ1 
ΩΛ3ΙΩΨΝ-517 

62Π4ΩΨΝ-ΕΘΞ 
Ω0ΖΑΩΨΝ-ΝΛ6 
ΩΨ88ΩΨΝ-Ψ3Η 
ΩΘ48ΩΨΝ-7Ω0 
6ΔΟΣΩΨΝ-ΡΜΓ 
 ΩΒ2ΩΩΨΝ-5Τ5 

128 ΔΕΗ Α.Ε 

175 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
ΔΠΑΕ/2206/24-7-2020  

Απόφαση ) 

Οι εταιρείες  ΔΕΗ 
ΚΑΙ ΔΕΔΔΗΕ δεν 

υποχρεούνται να 
αναρτούν τις 

αποφάσεις τους 
στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ διότι 

είναι εταιρείες 
υπαγόμενες στο 

Κεφ.Β , παρ 5 του 
άρθρου 1 του 
ν.3429/2005 

εισηγμένες στο 
Χρηματηστήριο.   

129 ΓΕΝ 

330 μαθητές (υπ΄άριθμ.  
Φ.409.3/4/340088 
/Σ.1026/24-7-2020 

Απόφαση)  

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ(σύμφ

ωνα με την παρ 
4.4 του άρθρου 2 
του ν.3861/2010 

δεν αναρτώνται οι 
αποφάσεις 

Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών)   

130 ΝΙΜΙΤΣ 

27 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
1321/2020  Απόφαση 

Δ.Σ. Ω29ΗΟΡΛ0-ΠΘ2 

Ω29ΗΟΡΛ0-ΠΘ2  
ΩΖΟ3ΟΡΛ0-ΙΚΟ 
Ω9ΡΑΟΡΛ0-ΛΩ5 

Ω29ΗΟΡΛ0-ΠΘ2 
 ΩΖΟ3ΟΡΛ0-ΙΚΟ 
 Ω9ΡΑΟΡΛ0-ΛΩ5 

131 ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 

11 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
181/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 6ΓΛΜΩΨΑ-ΘΧΥ 68Μ6ΩΨΑ-ΝΤΜ 68Μ6ΩΨΑ-ΝΤΜ 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



12 

 

132 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

9 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
154/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) Ω9ΚΙ7ΛΗ-ΕΙΨ 
61467ΛΗ-Υ79 
611Β7ΛΗ-7Κ1 

61467ΛΗ-Υ79 
611Β7ΛΗ-7Κ1 

133 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ" 

7μαθητές (υπ΄αριθμ. 
17/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

6ΖΓΑ46906Ι-7Η1 

Ψ9ΘΕ469060-8ΩΞ 
ΩΛΨΜ469061-

Ν6Ο 
Ψ9ΘΕ469060-8ΩΞ 

ΩΛΨΜ469061-Ν6Ο 

134 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ 
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 
ΑΛΙΜΟΥ 

 7 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
46/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

ΨΕΡ4ΟΛ0Σ-Μ4Χ 
ΨΕΡ4ΟΛ0Σ-Μ4Χ 
  ΩΡ3ΒΟΛ0Σ-Ψ7Δ 

ΨΕΡ4ΟΛ0Σ-Μ4Χ 
Ψ9ΓΗΟΛ0Σ-Υ5Β 

135 ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

 15 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
169/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) ΩΙΠ8Ω17-Φ9Ψ 

ΨΝΟΦΩ17-Α3Ψ 
 ΩΩΡ5Ω17-ΘΘΗ 
ΩΓΚΟΩ17-Ξ07 ΩΓΚΟΩ17-Ξ07 

136 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ  
ΑΓΛΑΊΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

2 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.14296/2020  

Απόφαση Διοικητή) 6ΦΨΡ46906Ρ-96Κ Ψ71746906Ρ-ΑΙΖ 
652646906Ρ-Λ7Δ 

 ΨΗ8Χ46906Ρ-ΖΔΑ 

137 ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 

8 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
183/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 6Θ6ΜΩΚΓ-9ΧΓ 
ΩΥΖΨΩΚΓ-2ΚΠ,   
63ΖΝΩΚΓ-2ΡΑ 

ΩΥΖΨΩΚΓ-2ΚΠ 
 63ΖΝΩΚΓ-2ΡΑ 

138 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ- 
Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

1 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
16/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

ΨΚ5Σ46904Γ-Η0Ι 

ΩΞΧΕ46904Γ-ΧΑ3 
ΨΙΡΒ46904Γ-722 
6Λ2Ζ46904Γ-8ΗΨ 

ΩΞΧΕ46904Γ-ΧΑ3 
 ΨΙΡΒ46904Γ-722 
 6Λ2Ζ46904Γ-8ΗΨ 

139 ΔΗΜΟΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 

6 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
83/2020  Απόφαση Δ.Σ) ΨΗ69Ω19-Ψ1Ε ΨΗ69Ω19-Ψ1Ε ΨΗ69Ω19-Ψ1Ε 

140 ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

15 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
148/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) ΩΣ79ΩΗΚ-Μ6Θ 
ΨΒ2ΥΩΗΚ-ΧΞΞ 

ΩΓΘ2ΩΗΚ-ΗΜΘ 
ΨΒ2ΥΩΗΚ-ΧΞΞ 

 ΩΓΘ2ΩΗΚ-ΗΜΘ 

141 ΓΕΣ 

400  μαθητές 
(υπ΄αριθμ. 

Φ.471.13/36/638555/Σ.
2624/26-8-2020 ( 

Απόφαση ) 

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ(σύμφ

ωνα με την παρ 
4.4 του άρθρου 2 
του ν.3861/2010 

δεν αναρτώνται οι 
αποφάσεις 

Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών)   

142 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΒΟΛΒΗΣ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
12/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

ΨΚ89ΟΚΕΩ-ΑΓΩ Ω6Θ0ΟΚΕΩ-ΠΦ6 Ω6Θ0ΟΚΕΩ-ΠΦ6 

143 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
14/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

6ΒΙΜΟΞ8Ψ-641 ΨΑΜΟΟΞ8Ψ-3ΚΦ ΨΡΞΞΟΞ8Ψ-4Ε6 

144 

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»  

70  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
22/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

6962469ΗΔΧ-ΑΦ4 

Ω8ΛΟ469ΗΔΧ-
9ΦΝ 

6ΠΗΕ469ΗΔΧ-
61Μ 6ΤΧ8469ΗΔΧ-ΣΚΥ 

145 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
7/10-7-2020 Απόφαση 

Προέδρου) 
ΩΜ59469ΗΕΥ-ΦΣΛ 

ΩΜ59469ΗΕΥ-
ΦΣΛ ΩΔΝΡ469ΗΕΥ=7ΕΠ 

146 
Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

25 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
28/2020 Απόφαση Δ.Σ) ΨΟ8ΣΟΡΔΜ-178 65ΡΜΟΡΔΜ-8ΛΠ 65ΡΜΟΡΔΜ-8ΛΠ 

147 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

25 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
17/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

ΨΞΛ74690ΒΜ-
8Μ1 

6ΟΕ4690ΒΜ-ΨΚΕ 
Ω3ΨΠ4690ΒΜ-

Δ86 
97Υ04690ΒΜ-Β0Σ 

67Υ34690ΒΜ-
ΨΡΞ 

6ΟΕ4690ΒΜ-ΨΚΕ  
Ω3ΨΠ4690ΒΜ-Δ86  
97Υ04690ΒΜ-Β0Σ   
67Υ34690ΒΜ-ΨΡΞ 

148 ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

6 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
85/2020 Απόφαση Δ.Σ) ΩΣΣΝΩΚΕ-6Ω0 

6ΘΣ7ΩΚΕ-ΗΞ7   
Ω0ΜΦΩΚΕ-ΟΤΣ 

ΩΦΛΠΩΚΕ-ΤΧΩ  
 6ΙΕΞΩΚΕ-42Χ 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



13 

 

149 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
& ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Δ.Ο.ΚΟΙΠ.Α.Ν 

5 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.28/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 
6ΡΠΧΟΕ0Θ-ΑΙ6 

9Α9ΗΟΕ0Θ-1ΤΔ   
9860ΟΕ0Θ-ΣΦ8 

64ΩΟΟΕ0Θ-51Β  
ΩΓΚΛΟΕ0Θ-937 

150 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"- 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.14/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 
Ψ7ΓΜ46906Α-

ΨΟ5 

ΩΩΧΒ46906Α-ΥΤΞ 
ΨΔΕ246906Α-Ε05 
ΨΡΙΧ46906Α-Ο9Α 
6Ε9Κ46906Α-ΑΨΟ 

ΩΩΧΒ46906Α-ΥΤΞ  
ΨΔΕ246906Α-Ε05  
ΨΡΙΧ46906Α-Ο9Α  
6Ε9Κ46906Α-ΑΨΟ 

151 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

53 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.22/2020 

Απόφαση Δ.Σ) ΩΦ3ΙΟΞΧΣ-ΧΛ8 6ΛΩΘΟΞΧΣ- Κ4Σ,   
6ΛΩΘΟΞΧΣ-Κ4Σ 

  Ψ0ΦΠΟΞΧΣ-80Π 

152 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

20 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.239/2020 

Απόφαση Δ.Σ) Ρ7ΥΔΟΞΝ2-Ψ6Ν 
9417ΟΞΝ2-4ΛΝ 
6ΒΡ2ΟΞΝ2-ΝΦΤ 6Ν3ΥΟΞΝ2-Ζ5Α 

153 Δ.Ε.Υ.Α ΚΙΛΚΙΣ 

6 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.12-135/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 6ΠΚ2ΟΛΚ8-ΟΝΠ 97ΔΓΟΛΚ8-ΕΣ8 6Α7ΩΟΛΚ8-9Χ4 

154 
ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ  
ΧΑΝΙΩΝ 

7 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.95/2020 

Απόφαση Δ.Σ) 6ΛΑΚΩΨΤ-ΤΧΡ 

Ψ1ΧΠΩΧΤ-ΕΦΨ   
6ΓΣ9ΩΡΣ-5Β1   

ΩΜΛΑΩΡΣ-1ΥΘ 

Ψ1ΧΠΩΧΤ-ΕΦΨ 
 6ΓΣ9ΩΡΣ-5Β1 

  ΩΜΛΑΩΡΣ-1ΥΘ 

155 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΛΕΙΑΣ -ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

7 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.227/2020 

Πράξη απόφασης 
Διοικητή) 6Λ634690ΒΠ-79Η 

6Λ634690ΒΠ-79Η  
ΨΥΝΓ4690ΒΠ-4Ν1 

6Λ634690ΒΠ-79
Η
 

 ΨΥΝΓ4690ΒΠ-4Ν1 

156 ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 

14 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.145/2020 

Απόφαση Δ.Σ.) 62ΚΑΩΡΣ-Φ7Ρ 6ΓΣ9ΩΡΣ-5Β1 ΩΜΛΑΩΡΣ-1ΥΘ 

157 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

17  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
142/2020 & 186/20 

Απόφασεις Δ.Σ) 
9Π3ΝΩΕΗ-ΘΝΞ 

/6ΜΝ3ΩΕΗ-0ΩΨ ΨΑ6ΑΩΕΗ-ΝΔΕ ΨΑ6ΑΩΕΗ-ΝΔΕ 

158 ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

11 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
88/2020 Απόφαση Δ.Σ) ΩΣΩΤΩΡ6-ΨΚΣ ΩΞΟΣΩΡ6-ΕΙΗ 6ΝΧΖΩΡ6-Κ45 

159 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

13 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
185/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) ΩΣΙΙΩΗ9-76Ο ΨΘΝ5ΩΗ9-Υ6Ψ ΨΘΝ5ΩΗ9-Υ6Ψ 

160 
ΚΕ.Κ.Π-Α ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
20/2020 Απόφαση Δ.Σ) ΧΟΟΚΟΛΑΚ-ΒΙ0 

ΩΦ0ΚΟΛΑΚ-23Ζ 
6ΠΥΡΟΛΑΚ-23Ε 

6ΦΥ8ΟΛΑΚ-ΦΔΒ  
ΩΤΟΠΟΛΑΚ-Ο93 

161 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
208/2020 Απόφαση 

Δ.Σ) 6ΕΗ44690ΒΘ-ΓΞ9 
6ΔΛΘ4690ΒΘ-

ΨΒΑ 6ΔΛΘ4690ΒΘ-ΨΒΑ 

162 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.4/2020 Απόφαση Δ.Σ) ΨΠ7Β469ΗΚ7-ΡΓΑ 

ΨΝΚ8469ΗΚ7-
Α0Ω  61ΡΨ469ΗΚ7-2ΔΚ 

163 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ -ΤΖΑΝΕΙΟ  

31 μαθητές (υπ΄αριθμ 
18/2020 Απόφαση Δ.Σ) 6ΕΛ246906Κ-4Β9 Ω1ΕΨ46906Κ-5ΑΕ ΩΝΒ9469Η2Ξ-ΕΛ8 

164 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

68 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.6/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

ΩΙΦΦ469060-ΥΧΧ 

Ψ7ΟΜ469060-
164  

Ψ21Λ469060-
Ψ7Θ  ΨΨΙ3469060-Α0Θ 

165 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ – Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

16 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
9173/10-7-2020  

Απόφαση Διοικητή) 
6ΗΕ54690Β1-ΧΙΜ 

ΩΗ5Ω4690Β1-
ΧΨΟ ΨΙΟΠ4690Β1-Ν1Σ 

166 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ . 
31/2020 Απόφαση Δ.Σ) Ω9ΧΞΟΚ99-ΓΓΓ 

ΨΛΦΣΟΚ99-3ΚΤ     
68Κ9ΟΚ99-ΒΙΞ 

Ψ53ΦΟΚ99-ΔΒΕ  
 ΩΡ9ΗΟΚ99-ΔΒ4 

167 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

6 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
80/2017  Απόφαση Δ.Σ) ΨΤΓΑΟΚΗΧ-ΤΟ3 

ΩΙΛ4ΟΚΗΧ-Ν02 
ΨΝΘ7ΟΚΗΧ-ΝΔΕ 

Ω934ΟΚΗΧ-242 
 Ψ7ΗΣΟΚΗΧ-ΖΩ8 

168 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ 

6 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.32/2017 και  

62ΨΒΩΡΩ-Γ2Τ     
Ψ45ΟΩΡΩ-Θ3Β 

ΩΤ94ΩΡΩ-Ξ6Α  
 Ω8ΑΙΩΡΩ-ΔΗΗ 6ΛΕΣΩΡΩ-ΙΨΘ 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



14 

 

11/2018  Απόφαση Δ.Σ) 

169 ΔΕΥΑ ΧΙΟΥ 

10 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.251/2020  

Απόφαση Δ.Σ) Ω6Ψ8ΟΡΥ9-ΗΘ2 Ω6ΘΖΟΠΥ9- ΑΕΓ Ω6ΘΖΟΠΥ9- ΑΕΓ 

170 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

44 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.193/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) ΩΖΣ5ΩΕΩ-Τ2Φ ΩΤ77ΩΕΩ-ΟΞΞ ΩΤ77ΩΕΩ-ΟΞΞ 

171 
ΔΗ.Κ.Κ.Π.Π.Π.Α ΔΗΜΟΥ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

8 μαθητές (υπ΄αριθμ.38 
/2020  Απόφαση Δ.Σ) ΩΝΤ0ΟΚΨΞ-ΛΘ2 ΨΒ8ΘΟΚΨΞ-ΡΦΥ ΨΒ8ΘΟΚΨΞ-ΡΦΥ 

172 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

6 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.223 /2020 & 
252/20 Απόφασεις Δ.Σ) 

6ΒΖΒ4690ΒΨ-
7ΤΩ/Ω6Σ0469ΟΒΨ

-Ο07 

ΨΞΙΞ4690ΒΨ-
Μ5Η  

ΨΓΙΥ4690ΒΨ-
ΟΜΨ  

Ψ0ΖΖ4690ΒΨ-
9ΔΨ 6Α244690ΒΨ-5Ξ1 

173 

 Ν.Π.∆.∆. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ – 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

3 μαθητές (υπ΄αριθμ.15 
/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

ΨΩΡΘΟΚΨ8-8ΞΘ/ 
6269ΟΚΨ8-8ΜΚ  
6ΗΨ10ΚΨ8-5ΑΑ 

6269ΟΚΨ8-8ΜΚ 
 6ΗΨ1ΟΚΨ8-5ΑΑ 

174 ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

35 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.185 /2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΩΗΖΠΩΕΤ-ΖΟΤ Ω3ΞΤΩΕΤ-ΠΝ8 Ω3ΞΤΩΕΤ-ΠΝ8 

175 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΛΛΑΣ  Ν.Μ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

10 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.20 /2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΩΛ394690ΒΛ-ΣΚΘ 6ΒΕΠ4690Β6-35Ψ 
ΩΕ7Ζ4690Β6-ΘΩΞ 
 ΩΩΚΔ4690Β6-ΓΙΦ 

176 Δ.Ο.ΠΑΙ.Σ.Α.Π ΛΕΡΟΥ 

5 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.27/2020  

Απόφαση Δ.Σ) Ψ2Κ7ΟΚΒΣ-ΚΘΔ 
6ΛΙΘΟΚΒΣ-ΜΚΕ 
ΨΓ7ΕΟΚΒΣ-ΓΛΒ 

6ΛΙΘΟΚΒΣ-ΜΚΕ  
ΨΓ7ΕΟΚΒΣ-ΓΛΒ 

177 ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

2 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.150/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 
64Ω4ΩΚΞ-2ΓΨ 

Ψ9ΜΩΩΚΞ-ΚΧΑ 
   9ΕΘΞΩΚΞ-ΗΥ7 
  64ΕΗΩΚΞ-ΩΣ6 
ΨΙΩΧΩΚΞ-ΓΚΩ 

Ψ9ΜΩΩΚΞ-ΚΧΑ 
   9ΕΘΞΩΚΞ-ΗΥ7 
  64ΕΗΩΚΞ-ΩΣ6 
ΨΙΩΧΩΚΞ-ΓΚΩ 

178 
Κ.Ε.ΔΗ.Β ΔΗΜΟΥ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

3 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.41/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΨΘΨΜΟΞΦΕ-5ΝΚ 
9ΒΓΜΟΞΦΕ-ΝΕΨ  
Ψ5ΜΔΟΞΦΕ-Β97 

9ΒΓΜΟΞΦΕ-ΝΕΨ  
 Ψ5ΜΔΟΞΦΕ-Β97 

179 
ΟΚΠΑΠΑ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

11 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.116/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΨΛ00ΟΚΠΕ-Δ2Υ 
ΩΝΜΞΟΚΠΕ-0ΚΑ  
 6ΖΧΞ0ΚΠΕ-Ζ5Υ 

ΩΝΜΞΟΚΠΕ-0ΚΑ  
6ΖΧΞ0ΚΠΕ-Ζ5Υ 

180 ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

6 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.123/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 

ΨΓΝΙΩ9Β-ΠΚ2 

Ψ7Ν8Ω9Β-9ΣΛ,  
6Θ7ΕΩ9Β-ΓΕΒ,  
ΨΜΕΑΩ9Β-3ΩΣ   

6ΣΥΛΩ9Β-ΥΚΙ   
Ψ37ΤΩ9Β-Χ12   
615ΛΩ9Β-ΔΑΗ   

ΨΚΟΨΩ9Β-ΑΛΩ 

Ψ7Ν8Ω9Β-9ΣΛ 
  6Θ7ΕΩ9Β-ΓΕΒ 

  ΨΜΕΑΩ9Β-3ΩΣ 
  6ΣΥΛΩ9Β-ΥΚΙ 

  Ψ37ΤΩ9Β-Χ12 
  615ΛΩ9Β-ΔΑΗ 

  ΨΚΟΨΩ9Β-ΑΛΩ 

181 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

7 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.32/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 9ΩΛ2ΟΚΟ4-ΞΜ1 6ΣΑΡΟΚΟ4-ΑΓΥ 65ΡΜΟΡΔΜ-8ΛΠ 

182 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

3 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.21/2020  

Απόφαση Δ.Σ) Ω2ΝΩΟΡΕΒ-ΙΙΤ 
ΨΟΙ5ΟΡΕΒ-0ΘΝ  
62Σ7ΟΡΕΒ-2ΝΑ 

ΨΟΙ5ΟΡΕΒ-0ΘΝ  
 62Σ7ΟΡΕΒ-2ΝΑ 

183 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ “Ο ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ” 

20 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.22/2020 και 
26/2020 Απόφαση Δ.Σ) 

 6ΡΨΞ46907Τ-ΣΣ5,  
ΨΤΡ646907Τ-1ΒΧ 

ΩΜ7Α46907Τ-
Ξ3Η 

  6ΖΒΦ46907Τ-
02Π 6ΖΒΦ46907Τ-02Π 

184 ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

23 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
144/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 
6ΦΚΞΩΨ7-ΓΒΑ 

6Ω1ΘΩΨ7-ΙΣΘ 
Ψ3Γ9ΩΨ7-ΤΚ9  
ΨΠΝ5ΩΨ7-Γ4Ζ  
65ΖΨΩΨ7-Ι74  Ψ6ΡΔΩΨ7-3ΦΛ 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



15 

 

185 ΔΕΥΑ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
55/2020  Απόφαση Δ.Σ) ΩΡΡΨΩΞΡ-ΟΩ5   ΩΞΒΟΩΞΡ-ΑΒΡ 6ΙΥΦΩΞΡ-ΨΥ9 

186 ΔΕΥΑ ΧΑΝΙΩΝ 

21 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
528/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) ΨΣΑΜΟΕΨΡ-ΡΟΕ ΩΧΟΡΟΕΨΡ-ΡΛΩ 69ΓΩΟΕΨΡ-7Χ7 

187 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
3028/24-7-2020  

Απόφαση ) 924Δ46Ψ8ΧΒ-ΖΥ1 924Δ46Ψ8ΧΒ-ΖΥ1 ΩΩ1Ξ46Ψ8ΧΒ-Τ5Π 

188 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
698/2020 & 830/20 

Απόφασεις Δ.Σ) 

Ω6ΚΣ4690ΒΙ-
8ΚΦ/ΧΩΖΧ4690ΒΙ-

Ν84 Ω6ΚΣ4690ΒΙ-8ΚΦ Ω6ΚΣ4690ΒΙ-8ΚΦ 

189 ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΜΟΥ 

49 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
117/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 9Λ5ΗΩΨΒ-ΞΕΠ 
ΩΛΖΚΩΨΒ-7Ω1 

   ΨΙΓ3ΩΨΒ-7ΩΠ 99ΠΞΩΨΒ-90Α 

190 ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

15 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
189/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) 6Ν7ΖΩ9Μ-5ΩΩ 
6Φ30Ω9Μ-Ο20 
ΩΨΠΡΩ9Μ-Α27 

6Φ30Ω9Μ-Ο20  
ΩΨΠΡΩ9Μ-Α27 

191 
ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ -
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ  

 4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
78/2020  Απόφαση Δ.Σ) 9ΗΦ5ΩΛΡ-56Ι 

6ΛΚΙΩΛΡ-Υ5Μ 
 Ω81ΔΩΛΡ-Ι6Τ 

6ΛΚΙΩΛΡ-Υ5Μ 
  Ω81ΔΩΛΡ-Ι6Τ 

192 ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

 15 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
169/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) ΩΙΠ8Ω17-Φ9Ψ 

ΨΝΟΦΩ17-Α3Ψ 
  ΩΩΡ5Ω17-ΘΘΗ 
-ΩΓΚΟΩ17-Ξ07 ΩΓΚΟΩ17-Ξ07 

193 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

6  μαθητές (υπ΄αριθμ. 
84/2020  Απόφαση Δ.Σ) Ω1Θ7ΩΞ7-6ΓΗ Ω1Θ7ΩΞ7-6ΓΗ Ω1Θ7ΩΞ7-6ΓΗ 

194 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ 
ΧΑΝΙΩΝ 

5 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
20/2020  Απόφαση Δ.Σ) ΩΚΦΝΟΕΒΛ-6ΨΟ  6Ε4ΓΟΕΒΛ-0ΤΑ  6Ε4ΓΟΕΒΛ-ΦΣΥ 

195 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ 

 95 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.189/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΨΠ81Ω1Ρ-Θ5Ε ΨΘΙ5Ω1Ρ-Ζ8Ε ΨΘΙ5Ω1Ρ-Ζ8Ε 

196 ΔΕΥΑ ΒΟΛΒΗΣ  

4 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
151/2020  Απόφαση 

Δ.Σ) Ψ1ΖΗΟΛΛ0-ΘΒΖ 
Ψ1ΖΗΟΛΛ0-ΘΒΖ  
 ΩΨΙΛΟΛΛ0-ΒΒΝ Ψ1ΖΗΟΛΛ0-ΘΒΖ 

197 ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

11 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
170/2019 και 105/2020  

Αποφάσεις Δ.Σ) 
ΩΚΕ5ΩΨΠ-ΜΚΛ,   

61Α9ΩΨΠ-Ι1Ρ ΩΓ8ΟΩΨΠ-3ΗΜ ΩΥΣ5ΩΨΠ-1ΝΜ 

198 ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

25 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
47/2020  Απόφαση Δ.Σ) Ψ42ΩΩΨΣ-1ΚΨ 6ΥΚ1ΩΨΣ-1ΡΕ ΩΙΚΧΩΨΣ-ΤΙΞ 

199 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

6 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.108/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΩΤ9ΗΩΡΤ-Δ3Δ 6ΚΗΘΩΡΤ-ΓΨ9 6ΚΗΘΩΡΤ-ΓΨ9 

200 ΕΡΤ 

161 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.229/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 6Π2Δ465Θ1Ε-ΤΓΑ 
6ΔΝΧ465Θ1Ε-

Θ2Φ ΨΟ8ΡΗ-ΠΚΖ 

201 

ΝΠΔΔ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

18 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
46/2020 και 47/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 
   Ω9ΥΚΩΗΙ-Τ0Γ,       
ΩΛΛΦΩΗΙ-5Χ1 Ω6ΞΟΩΗΙ-ΗΔ9 Ψ846ΩΗΙ-ΞΒ7 

202 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΗΣ  ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

3 μαθητές (υπ΄αριθμ. 
13/2020  Απόφαση Δ.Σ) 

Ψ566ΟΛΗ3-ΠΚΔ 

ΩΝ5ΓΩ1Β-ΡΓΑ 
ΨΘΦΧΟΛΗ3-79Ψ 
6ΣΥΞΟΛΗ3-Η9Λ 

Ψ7ΖΞΟΛΗ3-ΔΔΩ 
 ΩΗΒ4ΟΛΗ3-Ξ27 

203 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

5 μαθητές (υπ΄αριθμ 
.17/2020 Απόφαση Δ.Σ) Ω5ΖΔ4690Β5-ΛΓΜ 

6ΔΜ74690Β5-
ΝΨ0 

9ΕΡΙ4690Β5-Τ3Ξ 
 ΩΗ0Ε4690Β5-ΓΩ0 

204 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.205/2020  

Απόφαση Δ.Σ)  Ω6707ΛΗ-8ΚΔ 
6ΒΛΜ7ΛΗ-29Ρ 
 6Β347ΛΗ-ΚΛΣ 

6ΒΛΜ7ΛΗ-29Ρ 
  6Β347ΛΗ-ΚΛΣ 

205 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΠΕ 

10 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.192/2020  ΨΙΑΛ7ΛΨ-8Ξ1 

ΩΩ247ΛΨ-9Χ5 
   ΩΣΞ97ΛΨ-ΦΡΒ ΩΩ247ΛΨ-9Χ5 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



16 

 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Απόφαση Δ.Σ)    65227ΛΨ-Γ0Ι 

206 ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

16 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.83/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 6ΖΔΥΩΛ2-24Θ 
ΨΨΖΨΩΛ2-60Δ 
9Ω3ΡΩΛ2-7ΕΗ 

ΨΤΩΠΩΛ2-17Θ 
 ΩΟΓ6ΩΛ2-ΓΕΔ 

207 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 

9 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.105/2020  

Απόφαση Δ.Σ) Ω8ΨΟΩΞ0-ΣΟ2 
6ΥΚΙΩΞ0-ΞΝΔ,  

62ΜΞΩΞ0-ΦΛΦ  
6ΥΚΙΩΞ0-ΞΝΔ,  

 62ΜΞΩΞ0-ΦΛΦ  

208 ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ 

6 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.121/2020  

Απόφαση Δ.Σ) ΩΙ96ΩΡ0-ΠΧΡ 
62Ξ7ΩΡ0-ΡΓΕ, 
ΩΕΙΔΩΡ0-ΞΗΒ 6ΔΞΟΩΡ0-Β1Υ 

209 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

10 μαθητές 
(υπ΄αριθμ.105/2020  

Απόφαση Δ.Σ) 6ΟΜ9ΩΗ2-9Σ3 
6ΩΨ5ΩΗ2-Θ0Ξ 
Ψ6ΦΙΩΗ2-ΙΟΨ Ψ6ΦΙΩΗ2-ΙΟΨ 

 
2. Ο αριθμός των μαθητευομένων και σπουδαστών των δομών Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (ΕΠΑ.Σ., ΕΠΑ.Λ-Μεταλυκειακό Έτος-Τάξη Μαθητείας και 
ΙΕΚ), που δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα 
(φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 2020-2021 ανέρχεται σε 4.808. 
 
3.Όλοι οι φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) πριν την αντιστοίχιση των 
μαθητευομένων σε θέσεις μαθητείας οφείλουν να έχουν εκδώσει τις σχετικές 
δέσμευσης πίστωσης για τα έτη 2020-2021, ειδάλλως δεν είναι δυνατή η σύναψη 
σύμβασης μαθητείας από τις εκπαιδευτικές δομές. 
 
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

   

Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ 

 
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

      
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ



17 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση) 
2. ΟΑΕΔ 
-Διοίκηση 
-Δ/νση Α2 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφ. κ. Υπουργού 
2. Γραφ. κ. Γεν. Γραμματέως 
3. Γραφ. κ. Γεν. Δ/ντη Εργασιακών Σχέσεων, Υγείας και Ασφάλειας στην Εργασία και Ένταξης στην 
Εργασία 
4. Δ10/ΙΙΙ 

ΑΔΑ: 9ΟΧΒ46ΜΤΛΚ-ΠΡΧ


		2020-11-24T12:36:10+0200
	Athens




